quis diligit mundi. non est carnis patris in eo.
 ¶ De miris. Et nomodo cui diligit potest. que
 nescit. A ut quomodo seiv ad que sciendum
 oculi cordis claudit. Sed homo omne substan
 tia domus sue p dilectione tribuit. quando que
 quid in mundo possidet. p ipse distribuit. ut
 abiciat quod impedit. epm diligit. a verbo pul
 vere sollicitudini oculos aperiat. ut dm uide
 at. Et cu omne substantia dedit. quasi nihil
 ei despicit. quia postquam oculi reuertit. a dm con
 sperit in illius uisione quicquid possidet. nihil
 pendit. Hoc apli fecerunt. qui non solu pol
 sessa. sed etia cupita. ut epm sequerentur. dimi
 serunt. Quibz ipse xpc p quo omnia dimise
 rant dicebat. Cu feceritis omnia que precep
 ta sunt uobis. dicit serui mei. et sumus. quod
 debemus facere fecimus. Sed quonia abieci
 terrenis substantia. non stetit ad pfecti onis ascen
 dunt. quia rebus abnegatis restitit labor. ut id
 ipse homo a semetipso abnegat. quatinus grada
 ei p ficiat. a quandoq. pfectus non solu se. sed a
 alios ad uita ruit. ideo de noua aeterna adhuc
 coeli. uel unaquosq. anima consequenter dicit.
 ¶ Quia nostra paruula est. a libera non habet quod
 faciemus. sicut nostre in die quando alloquenda
 est. ¶ Quia xpc ecclesiam uocat. quia de ipse
 apostolis dicebat. Ite dicit fratribus meis.